

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25743

Stavba: Rekonstrukce WC SOU Stod - 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

IČ: 26370891

DIČ: CZ26370891

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

798 519,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	798 519,10	167 689,01
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

966 208,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:25743

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavba:Rekonstrukce WC SOU Stod - 2.NP

Datum:20.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		798 519,10	966 208,11
SO 01	Stavební úpravy	798 519,10	966 208,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC SOU Stod - 2.NP

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26370891

DIČ:

CZ26370891

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

798 519,10

DPH základní
snížená

Základ daně

798 519,10

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

167 689,01

0,00

Cena s DPH

v CZK

966 208,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

RAILSTAV, s.r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC SOU Stod - 2.NP

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: RAILSTAV, s.r.o., Šeříková 107, 330 02 Dýšina - Nová Huť

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

798 519,10

HSV - Práce a dodávky HSV	168 189,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 807,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 130,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	57 452,40
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	7 427,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 494,00
94 - Lešení a stavební výtahy	2 250,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 650,00
96 - Bourání konstrukcí	31 829,90
99 - Staveništní přesun hmot	2 148,00
PSV - Práce a dodávky PSV	611 329,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 136,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	41 537,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	117 889,70
730 - Ústřední vytápění	33 250,00
763 - Konstrukce suché výstavby	30 312,80
766 - Konstrukce truhlářské	50 842,60
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	43 607,80
781 - Dokončovací práce - obklady	160 867,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 168,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 075,00
799 - Ostatní	14 200,00
M21 - Elektromontáže	50 000,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	36 441,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC SOU Stod - 2.NP

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

RAILSTAV, s.r.o., Šefíková 107, 330 02 Dyšina - Nová Huť

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							798 519,10	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					168 189,30	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					38 807,50	
1	K	319201316R	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva	m2	76,000	415,00	31 540,00	
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	9,500	765,00	7 267,50	CS ÚRS 2025 01
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					22 130,00	
3	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	13,000	68,00	884,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	13,000	27,00	351,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	945,00	6 615,00	CS ÚRS 2025 01
6	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 040,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,000	2 040,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
D	61	Úpravy povrchů vnitřní					57 452,40	
8	K	602012131R	Stěrka vápenocementová Hasit 651 ručněš tl. vrstvy 5 mm	m2	70,000	195,00	13 650,00	
9	K	602016191R	Penetrační nátěr pod omítky	m2	70,000	75,30	5 271,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	610991111R	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,000	51,00	204,00	
11	K	611481211R	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,000	328,00	1 312,00	
12	K	612403399R	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	10,000	595,00	5 950,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	612473181R	Omítky vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	76,000	320,00	24 320,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	612473185R	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	76,000	18,00	1 368,00	
15	K	612475121R	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,000	341,00	2 728,00	
16	K	632451014R	Vyrovnávací potěr v pásu tl. 50 mm	m2	0,700	1 140,00	798,00	
17	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	43,000	30,60	1 315,80	CS ÚRS 2025 01
18	M	58585113	adhezni můstek suchá směs polymercementová pro hladké a nenasáklivé povrchy	kg	13,000	41,20	535,60	CS ÚRS 2025 01
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					7 427,50	
19	K	631312141R	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,250	6 910,00	1 727,50	CS ÚRS 2025 01
20	K	632411104R	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl. 4 mm	m2	25,000	228,00	5 700,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 494,00	
21	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	9,500	132,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	4,000	310,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 01
D	94	Lešení a stavební výtahy					2 250,00	
23	K	941955001R	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	25,000	90,00	2 250,00	
D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 650,00	
24	K	952901111R	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	146,00	3 650,00	CS ÚRS 2025 01
D	96	Bourání konstrukcí					31 829,90	
25	K	965081713R	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	25,000	93,00	2 325,00	
26	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,000	435,00	6 090,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	968061125R	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2,0 m2	ks	7,000	37,70	263,90	CS ÚRS 2025 01
28	K	972054341R	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	ks	1,000	581,00	581,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	974031144R	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7x15 cm	m	24,000	177,00	4 248,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	974042544R	Vysekání rýh v podlaze betonové 7x 15 cm	m	6,000	332,00	1 992,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	978013191R	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,400	120,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	978059531R	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	43,000	139,00	5 977,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	722130801R	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	24,000	86,50	2 076,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	725110814R	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,000	233,00	932,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	725210821R	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	181,00	724,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	725230811R	Demontáž bidetů z diturvitu	soubor	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2025 01
37	K	725530820R	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	725530823R	Demontáž zásobník el. tlakový 200 l	soubor	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	725530831R	Demontáž zásobník el. průtokový	soubor	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	725810811R	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	11,000	57,00	627,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	725820801R	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	725820802R	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	784402801R	Odstranění malby oškábáním v místnosti do 3,8 m	m2	70,000	44,00	3 080,00	

D 99		Staveništní přesun hmot					2 148,00	
44	K	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,000	358,00	2 148,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 611 329,80

D 721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					19 136,40	
45	K	72114080R	Demontáž stávajících odpadních stoupaček a výměna za nové	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	
46	K	721194104R	Vyvedení odpadních výpustek D 40x1,8	kus	8,000	97,70	781,60	CS ÚRS 2025 01
47	K	721194109R	Vyvedení odpadních výpustek D 110x23	kus	5,000	161,00	805,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	998721202R	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace, výšky do 12 m	%	24,430	2,04	49,80	CS ÚRS 2025 01

D 722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod					41 537,40	
49	K	722131913R	Oprava potrubí závitové, vsazení odbočky DN 25	soubor	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2025 01
50	M	722172411R	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč. zed. výpom.	m	25,000	325,00	8 125,00	
51	M	722172412R	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč. zed. výpom.	m	32,000	405,00	12 960,00	
52	M	722181211R	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	24,000	80,80	1 939,20	CS ÚRS 2025 01
53	M	722181211R2	Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	32,000	89,70	2 870,40	CS ÚRS 2025 01
54	M	722202412R	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,000	339,00	678,00	
55	M	722202413R	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	2,000	421,00	842,00	
56	M	722202221R	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20x R1/2	kus	5,000	554,00	2 770,00	
57	M	722201111R	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	7,000	246,00	1 722,00	
58	K	722290226R	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	55,000	63,80	3 509,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	722290234R	Proplach a dezinfekce vodovod. Potrubí DN 80	m	55,000	56,10	3 085,50	CS ÚRS 2025 01
60	K	998722202R	Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do 12 m	%	738,950	1,24	916,30	CS ÚRS 2025 01

D 725		Zdravotecnika - zařizovací předměty					117 889,70	
61	M	713582126R	Revizní dvířka do masivních stěn, 450x600 mm	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	
62	M	725013165R	Klozet kombi handicap	kus	1,000	6 990,00	6 990,00	CS ÚRS 2025 01
63	M	725013165R	Klozet kombi nádrž s armat. odpad svislý	soubor	4,000	5 990,00	23 960,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	725017162R	Umyvadlo keramické handicap	soubor	1,000	5 370,00	5 370,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	725017163R	Dvojumyvadla keramická, připevněná na stěnu šrouby bez sloupků nebo kratu na sifon	soubor	2,000	10 000,00	20 000,00	
66	M	725017162R	Umyvadla keramická, připevněná na stěnu šrouby bez sloupků nebo kratu na sifon 550mm	soubor	1,000	4 370,00	4 370,00	CS ÚRS 2025 01
67	M	725015141R	Bidet stojatý, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	725534225R	Ohříváč el. zásob. zavěšený DZ Dražice OKCE 125	soubor	1,000	15 700,00	15 700,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	725829201R	Montáž baterie umyv. s dřezové nástěnné chromové	kus	1,000	367,00	367,00	CS ÚRS 2025 01
70	M	725829503R	Montáž baterie stojánkové bidetových souprav	kus	1,000	557,00	557,00	CS ÚRS 2025 01
71	M	725980113R	Dvířka vanová 300x300 mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
72	M	725810402R	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	14,000	286,00	4 004,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	725829301R	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	5,000	277,00	1 385,00	CS ÚRS 2025 01
74	M	55145001R	Baterie umyvadlová stojánková bez otírání odpadu PL26	kus	5,000	2 200,00	11 000,00	
75	M	55145003R	Baterie bidetová směšovací s otíráním odpadu PL45	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
76	M	55145012R	Baterie dřezová směšovací nástěnná s kul. ústím PL02B	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
77	M	55147300R	Nádrž plastová se STOP funkcí NOVA PRO JUNIOR	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
78	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2025 01
79	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 813mm	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	CS ÚRS 2025 01
80	K	998725202R	Přesun hmot pro zařizovací předměty výšky do 12 m	%	1 926,210	1,40	2 696,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 730			Ústřední vytápění				33 250,00	
81	K	73001R	Úprava ÚT	kpl	1,000	33 250,00	33 250,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				30 312,80	
82	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	25,000	482,00	12 050,00	CS ÚRS 2025 01
83	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	26,000	697,00	18 122,00	CS ÚRS 2025 01
84	K	998763512	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	80,000	1,76	140,80	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské				50 842,60	
85	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	4,000	987,00	3 948,00	CS ÚRS 2025 01
86	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,000	5 150,00	20 600,00	CS ÚRS 2025 01
87	K	766661112R	Montáž dveří do zárubně	kus	7,000	631,00	4 417,00	
88	K	766670021R	Montáž kliky a štítku	kus	7,000	371,00	2 597,00	
89	M	54913640R	Dveřní kování - dozická kulatá rozeta nerez	sada	2,000	330,00	660,00	
90	M	54914624R	Dveřní kování WC - dozická kulatá rozeta nerez	kus	5,000	530,00	2 650,00	
91	M	61160101R	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. Bílé DTD	kus	7,000	2 200,00	15 400,00	CS ÚRS 2025 01
92	K	998766201R	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské výšky do 12 m	%	456,480	1,25	570,60	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				43 607,80	
93	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	28,000	65,30	1 828,40	CS ÚRS 2025 01
94	K	771575109R	Montáž podlah z dlaždic keramických přes 6 do 9 ks/m2	m2	28,000	713,00	19 964,00	CS ÚRS 2025 01
95	M	771577112R	Lišta hliníková podlahová	m	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2025 01
96	M	59764203R	Dlažba keramická do 9ks/m2	m2	30,000	580,00	17 400,00	CS ÚRS 2025 01
97	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 12 m	%	504,660	7,60	3 835,40	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				160 867,40	
98	K	61240991R	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	40,000	75,00	3 000,00	
99	K	781101210R	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	76,000	65,30	4 962,80	CS ÚRS 2025 01
100	K	781310121R	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2025 01
101	K	781320121R	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	3,000	220,00	660,00	
102	K	781415016R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic přes 9 do 12 ks/m2	m2	85,000	780,00	66 300,00	CS ÚRS 2025 01
103	K	781472251	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem z listel, výšky do 65 mm	m	49,000	131,00	6 419,00	CS ÚRS 2025 01
104	M	59761734	listela keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky do 20mm	m	50,000	392,00	19 600,00	CS ÚRS 2025 01
105	K	781491001R	Montáž lišt k obkladům	m	19,000	191,00	3 629,00	CS ÚRS 2025 01
106	K	597813660R	Lišta obl./obl. plast	m	20,000	50,00	1 000,00	
107	M	597813660R	obklad keramický hladký do 12/m2	m2	95,000	504,00	47 880,00	CS ÚRS 2025 01
108	K	998781201R	Přesun hmot pro obklady keramické výšky do 12 m	%	1 731,250	3,89	6 734,60	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 168,80	
109	K	783225100R	Nátěr syntetický kovových konstrukcí	m2	14,000	292,00	4 088,00	CS ÚRS 2025 01
110	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	14,000	77,20	1 080,80	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 075,00	
111	K	784442001R	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé do 3,80 m	m2	95,000	85,00	8 075,00	
D 799			Ostatní				14 200,00	
112	K	79901R	D+M osoušeč rukou	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
113	K	79902R	D+M dávkovač mýdla	kus	5,000	400,00	2 000,00	
114	K	79903R	D+M zásobník toaletního papíru	kus	5,000	700,00	3 500,00	
115	K	79904R	D+M Zrcadlo zabudované do stěny s bezpečnostní folií (do škol)	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
116	K	79905R	D+M zásobník papírových ručníků	kus	1,000	700,00	700,00	
D M21			Elektromontáže				50 000,00	
117	K	21001R	Úprava rozvaděče	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
118	K	21002R	Hrubé rozvody elektroinstalace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
119	K	21003R	Sekání, bourání	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
120	K	21004R	Kompletace elektroinstalace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	21005R	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							36 441,90	
122	K	979087112R	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,100	126,00	1 020,60	CS ÚRS 2025 01
123	K	979081111R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,100	301,00	2 438,10	CS ÚRS 2025 01
124	K	979081121R	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	162,000	13,10	2 122,20	CS ÚRS 2025 01
125	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,100	1 540,00	12 474,00	CS ÚRS 2025 01
126	K	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,100	2 270,00	18 387,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 000,00	
127	K	VRN1	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	
128	K	VRN2	Zařízení staveniště, provozní vlivy	soubor	1,000	9 500,00	9 500,00	